MER12シリーズシリーズシリーズシリーズ
照光式小型エンコーダー照光式小型エンコーダー照光式小型エンコーダー照光式小型エンコーダー
製品共通仕様製品共通仕様製品共通仕様製品共通仕様
l 定格定格定格定格 5V DC  10mA ( 最小値最小値最小値最小値 1mA )
l 初期接触抵抗初期接触抵抗初期接触抵抗初期接触抵抗 100mΩ以下以下以下以下
l 初期絶縁抵抗初期絶縁抵抗初期絶縁抵抗初期絶縁抵抗 100MΩ以上以上以上以上 250V DC/1分間分間分間分間
l 耐電圧耐電圧耐電圧耐電圧 300V AC ( 1分間分間分間分間 )
l 動作温度範囲動作温度範囲動作温度範囲動作温度範囲 -40℃℃℃℃～＋～＋～＋～＋85℃℃℃℃

MER12シリーズシリーズシリーズシリーズ
照光式小型エンコーダー照光式小型エンコーダー照光式小型エンコーダー照光式小型エンコーダー
型番の説明型番の説明型番の説明型番の説明
MER ☐☐☐☐ 12 -☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ -☐☐☐☐
スイッチ機能
空欄 無
Ⓟ 有り
ブッシング形状
M9 M9サイズ
空欄 スレッド無
LED色
BL 青 ( MERシリーズのみ )
RE 赤 ( MERシリーズのみ )
パルス数
12 12パルス
24 24 パルス
操作クリック
空欄 有り
N  無
R  水平向( R/A )
空欄 垂直向 ( 標準)
Seite 3
RE 赤 ( MERシリーズのみ )
GN 緑 ( MERシリーズのみ )
OA 橙 ( MERシリーズのみ )
WH   白 ( MERシリーズのみ )
2色発行
OB    橙/青( MERPシリーズのみ )
BG    青/橙 ( MERPシリーズのみ)
GR    赤/緑( MERPシリーズのみ ) シャフトの長さ
( アクチュエーター部 )
基本型 13mm